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Anexa3 

ANUNT, 

Va aducem la cunostlnta ca in data de 05.09.2025 ora 13:00, sala P19, Facultatea de Matematica ~i 

Informatica va organiza sedinta de sustinere a tezei de abilitare cu titlul: "Affective Computing Applied 

to Virtual Reality Based-Phobia Treatment and Learning Process': elaborate de doamna Canf. dr. 

Gabriela MOISE, vederea obtinerli atestatului de abilitare, in domeniul de doctorat INFORMATIcA. 

COM ISlA DEABILITARE 

Nr. 

crt. 

1 

2 

3 

4 

5 

MEMBRII COMISIEI 

Prof. dr. Sarin COTOFANA - membru 

titular 

Prof. dr. Petrica C1audiu POP-SITAR ­

membru t itular 

Prof. dr. loan TOMESCU - membru 

titular 

Prof. Dr. Sabin TABIRCA - membru 

supleant 

Prof. dr. Andrei pAUN - membru 

supleant 

AFILIERE INSTITUTIONALA 

Delft University. Tarile de Jos 

Universitatea Tehnica din C1uj-Napoca 

Universitatea din Bucuresti 

Universitatea Transilvania din Brasov 

Universitatea din Bucurestl 

~edin~a va fi condusa de catre domnul Conf. dr. Ion-Gabriel STAN. iar secretarul sedintei va fi doamna
 

Conf dr. Diana-Cristina SAVIN.
 

Teza de abilitare se va sustine in Iimba rornana,
 

Va invitarn sa luat i parte la ssdinta publica de sustinere a tezei de abilitare.
 

Postat la data de 22.07.2025 la adresa https:/ /www.unitbv.ro/cercetare/stud ii-doctorale/abi litare ­


afilie re-deza filiere/abil itare/teze-de-abilitare .htm l
 


